
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKET
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave Shoqërore Mësuesi për Arsimin Fillor 251939500087 7,874
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave Shoqërore Mësuesi për Arsimin Fillor 251939500411 7,701
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave Shoqërore Mësuesi për Arsimin Fillor 252133700004 7,601666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave Shoqërore Mësuesi për Arsimin Fillor 251936000187 7,345666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave Shoqërore Mësuesi për Arsimin Fillor 251962300059 7,109333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave Shoqërore Mësuesi për Arsimin Fillor 251938600077 7,000666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave Shoqërore Mësuesi për Arsimin Fillor 251939500120 6,639333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave Shoqërore Mësuesi për Arsimin Fillor 250646300006 6,628
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave Shoqërore Mësuesi për Arsimin Fillor 252134700339 6,316
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave Shoqërore Mësuesi për Arsimin Fillor 252134700005 6,01
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave Shoqërore Mësuesi për Arsimin Fillor 251939700586 5,698
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave Shoqërore Mësuesi për Arsimin Fillor 251939100361 5,306
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave Shoqërore Mësuesi për Arsimin Fillor 253905800080 5,285



Index Profili Emertimi i Profilit
0 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE
1 GJIMNAZ
2 GJIMNAZ ME KOHË TË SHKURTUAR
3 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-FRENGJISHT
4 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-ITALISHT
5 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT
6 GJIMNAZ GJUHËSOR
7 SHKOLLË ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE
8 SHKOLLË SPORTIVE
9 SHKOLLË PEDAGOGJIKE

10 HOTELERI-TURIZËM
11 SHËRBIME MJETESH TRANSPORTI
12 MEKANIKË
13 ELEKTROTEKNIKË
14 ELEKTRONIKË
15 PËRPUNIM DRURI
16 NDËRTIM
17 TEKSTIL-KONFEKSIONE
18 TEKNOLOGJI USHQIMORE
19 BUJQËSI
20 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETËSORE
21 VETERINARI
22 GJEODEZI
23 INSTALUES I SISTEMEVE TERMOHIDRAULIKE
24 LLOGARI
25 SHËRBIME BANKARE
26 ADMINISTRIM BIZNESI
27 RRJETE TË DHËNASH
28 MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK
29 TEKNOLOGJI KIMIKE
30 SIPËRMARRJE E AGJENCISË TURISTIKE
31 AGROBIZNES
32 ZHVILLIM WEBSITE
33 SIGURIME
34 SILVIKULTURË
35 HARRY FULTZ, BIZNES
36 HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË
37 HARRY FULTZ, AUTOMEKANIK
38 PETER MAHRINGER, TEKNOLOGJI INFORMACIONI
39 PESHKIM
40 GJEOLOGJI-MINIERA
41 TREGTI
42 RRJETE TË DHËNASH (PILOT-GIZ)
43 INXHINIERI INFORMATIKE SOFTWARESH(HERMANN GMEINER)
44 TEKSTIL-KONFEKSIONE(NABER ADA)
45 DETARI
46 PROFILI IM NUK ËSHTË NË LISTË
47 SEKSIONI DYGJUHËSH SHQIP-GJERMANISHT FAIK KONICA
49 SHKOLLË SPORTIVE



97 PETER MAHRINGER, TEKNOLOGJI INFORMACIONI
98 ELEKTRONIKË NË TEKNOLOGJINË E AUTOMATIZIMIT
99 VJEN NGA JASHTË SHTETIT

100 GJIMNAZ - f1
101 GJIMNAZ - f2
102 GJIMNAZ - KINGS TIRANA
103 GJIMNAZ - 2 KURRIKULA
104 GJIMNAZ - f1 - 2 kurrikula
601 GJIMNAZ GJUHËSOR - P.S
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Emertimi i Kurrikules
Sistemi i vjetër | Pa kategori
Kurrikul bërthamë
Kurrikul me zgjedhje të detyruar
Kurrikul me zgjedhje të lirë
Lëndët e përgjithshme
Lëndët profesionale
Lëndët teorike - artistike
Lëndët praktikë - artistike
Lëndë të detyruara
Lëndë me zgjedhje të detyruar
Lëndë me zgjedhje të lirë
Lëndët e profilit të përgjithshëm
Teoria e praktika e lëndëve të specialitetit
Gjuhët dhe komunikimi
Matematikë
Shkencat e natyrës
Shoqëria dhe mjedisi
Teknologji dhe TIK
Edukim fizik, sportet dhe shëndeti
Arte
Kurrikul me zgjedhje
Kurrikul në bazë shkolle
Module të detyruar të praktikës profesionale
Modulet e praktikës profesionale me zgjedhje të detyruar
Projektet (modulet) e detyruara të praktikës profesionale
Praktikë profesionale
Projektet e të nxënit
Kultura e përgjithshme
Kultura profesionale
Module profesionale
Praktika e detyrueshme
Praktikë profesionale e grupuar
Module me zgjedhje
Specialitet
Praktika Mësimore
Teori
Praktikë
Teori Specialiteti (FTP)
Praktikë specialiteti + Praktikë e grupuar (FPP)
Lëndët në frëngjisht
Provime përfundimtare shkollore
Arte
Provime përfundimtare të nivelit

M1 - Mesatarja e viteve shkollore të arsimit të mesëm
M2 - Mesatarja e provimeve të Maturës Shtetërore
Mesatare - Mesatarja sipas VKM



D1 - Emërtimi i lëndës në provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore (Gjuhë Shqipe dhe Letërsi)
Nota D1 - Nota në provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore (Gjuhë Shqipe dhe Letërsi)
D2 - Emërtimi i lëndës në  provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore (Matematikë)
Nota D2 - Nota në provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore (Matematikë)
D3 - Emërtimi i lëndës në  provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore  (Gjuhë e huaj)
Nota D3 - Nota në provimin e Detyruar të Maturës Shtetërore (Gjuhë e huaj)
Z1 - Emërtimi i lëndës në  provimin me Zgjedhje të Maturës Shtetërore
Nota Z1 - Nota në provimin me Zgjedhje të Maturës Shtetërore


